令和５年１０月２３日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

礼儀作法からの結婚研究

いつもありがとうございます。この度は「礼儀作法からの結婚研究」のご案内です。武雄市
お結び課の結婚支援事業を更に幅広に展開します。登録会員様向けに結婚への礼儀作法や慣習
などを研究していくお席を設けます。未登録の方も新規会員登録されてからご案内できます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

■対象者  結婚を希望する独身者でお結び課に登録済みの方ほかその親御さんたち。

■内 容  メールで希望の日時を受け付ける。
      随時お結び課結婚支援事業説明・登録事務・見合い相談・結婚相談を実施し乍ら
      会員登録後本件催しを案内し、希望があれば日程調整後適宜研究の席を設ける。

■期 間  令和５年１０月２８日（土）から１１月１８日（土）まで随時開催する。

■その他  別添チラシを参照してください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市営業部お結び課 TEL 0954－27－7500

News Release

礼
儀
作
法
か
ら
の

結
婚

研
究

◉登録会員様向けに結婚への礼儀作法慣習の研究の席を設けます。

１．期　間　　令和５年１０月２８日（土）から１１月１８日（土）まで随時開催予定。

２．時　間　　平日通常業務時間のほか土日祝を含む午後八時くらいまで予約に応じて。

３．場　所　　武雄市お結び課（武雄市文化会館三階）ほか武雄市内某所

４．対象者　　結婚を希望する独身者でお結び課に登録済みの方ほかその親御さんたち。

５．参加費　　無料（お見合いの場所での開催時は各自お飲み物代をお支払いいただく）

６．内　容　　事前にメールで申し込み予約（日時の予約）を受け付ける。
　　　　　　　随時お結び課事業説明・登録事務・見合相談・結婚相談を実施しながら
　　　　　　　会員登録後本件催しを案内し、希望者があれば日程調整後適宜実施する。

７．申込み　  令和５年１０月２６日（木）～令和５年１１月１６日（木）迄メールで

８.  問合せ　　武雄市お結び課 電話0954-27-7500 e-mail:omusubi@city.takeo.lg.jp

９. その他　 　１、県外(福岡長崎熊本方面)からの問合せには日程調整等適宜配慮する。
　　　　　　   ２、入室時に非接触体温計で検温。37.5度以上の熱の場合は実施しない。
　　　　　　   ３、マスク着用を勧め、手指の消毒を促し、部屋の換気に十分配慮する。